



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2017	000000491	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
27/12/2017	000000483	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
					3,000	-	50,10

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/12/2017	000000451	S / S	00001789 - REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
13/12/2017	000000471	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	100,000	0,500	50,00
					101,000	-	57,34

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/12/2017	000000447	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,257	17,26
01/12/2017	000000447	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	50,000	0,718	35,88
06/12/2017	000000464	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,260	17,26
08/12/2017	000000468	S / S	00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A	UND	1,000	43,900	43,90
08/12/2017	000000468	S / S	00001826 - TONER CF 211A CIANO	UN	1,000	87,400	87,40
08/12/2017	000000468	S / S	00001827 - TONER CF 213A MAGENTA	UN	1,000	77,800	77,80
08/12/2017	000000468	S / S	00001828 - TONER CF 210 A PRETO	UN	1,000	77,800	77,80
27/12/2017	000000490	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	16,700	50,10
28/12/2017	000000495	S / S	00002113 - Etiqueta Pimaco 6281	CX	1,000	24,900	24,90
					60,000	-	432,30

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2017	000000475	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	4,000	3,675	14,70
13/12/2017	000000475	S / S	00002109 - Pilha Alcalina 9V	UND	5,000	11,165	55,82
					9,000	-	70,52

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/12/2017	000000449	S / S	00001789 - REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
					1,000	-	7,34

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2017	000000489	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
					2,000	-	33,40

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2017	000000484	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	374,000	374,00
27/12/2017	000000484	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
29/12/2017	000000499	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,170	1,17



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2017	000000499	S / S	00001413 - CLIPS Nº 2 C/100	UN	1,000	1,724	1,72
29/12/2017	000000499	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,000	2,00
					5,000	-	395,59

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/12/2017	000000448	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,439	4,88
01/12/2017	000000453	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,439	4,88
01/12/2017	000000450	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,174	2,17
01/12/2017	000000450	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,926	4,93
01/12/2017	000000454	S / S	00001069 - DISPOSITIVO FILTRANTE PP 10 MULTI 1500	UN	1,000	195,000	195,00
01/12/2017	000000453	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	1,000	7,890	7,89
04/12/2017	000000456	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,439	7,32
04/12/2017	000000455	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,175	2,17
04/12/2017	000000455	S / S	00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	4,000	1,290	5,16
04/12/2017	000000455	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,006	18,04
04/12/2017	000000455	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	5,490	5,49
04/12/2017	000000455	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,965	7,96
04/12/2017	000000455	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	6,672	6,67
04/12/2017	000000455	S / S	00000822 - LIMPA ALUMINIO	UND	1,000	2,390	2,39
04/12/2017	000000455	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,925	4,92
04/12/2017	000000455	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,802	1,80
04/12/2017	000000455	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,193	3,19
04/12/2017	000000456	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,193	6,39
04/12/2017	000000455	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,500	21,00
04/12/2017	000000456	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,500	10,50
04/12/2017	000000455	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	4,000	7,890	31,56
04/12/2017	000000457	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	1,000	55,000	55,00
06/12/2017	000000463	S / S	00000253 - veja muiuso 500ml	UND	1,000	3,337	3,34
06/12/2017	000000462	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,966	7,97
06/12/2017	000000463	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,927	4,93
06/12/2017	000000461	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	16,000	13,896	222,34
08/12/2017	000000465	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,439	4,88
08/12/2017	000000465	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,965	7,96
08/12/2017	000000465	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,192	3,19
08/12/2017	000000465	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,500	21,00
11/12/2017	000000470	S / S	00000253 - veja muiuso 500ml	UND	1,000	3,337	3,34
11/12/2017	000000470	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,925	4,92
11/12/2017	000000470	S / S	00001862 - SABÃO EM PO INVICTO 1KG	UN	1,000	4,690	4,69
13/12/2017	000000472	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,439	9,76
13/12/2017	000000472	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,177	2,18



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2017	000000472	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	6,672	6,67
13/12/2017	000000472	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	0,980	1,96
13/12/2017	000000472	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,803	1,80
13/12/2017	000000472	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,193	6,39
13/12/2017	000000472	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	3,000	7,890	23,67
15/12/2017	000000476	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,439	9,75
15/12/2017	000000476	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,967	7,97
15/12/2017	000000476	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	6,673	6,67
15/12/2017	000000476	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,192	3,19
15/12/2017	000000476	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,500	10,50
15/12/2017	000000476	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	2,000	7,890	15,78
18/12/2017	000000477	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,612	5,22
18/12/2017	000000477	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	7,900	7,90
18/12/2017	000000477	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	1,978	1,98
18/12/2017	000000477	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	5,490	5,49
18/12/2017	000000477	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	3,336	3,34
18/12/2017	000000477	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,526	8,53
18/12/2017	000000477	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,480	3,48
20/12/2017	000000478	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	2,612	13,06
20/12/2017	000000478	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	3,336	3,34
20/12/2017	000000479	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	3,335	3,33
20/12/2017	000000479	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,525	8,53
20/12/2017	000000478	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,805	1,80
20/12/2017	000000479	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	0,850	1,70
20/12/2017	000000478	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,003	3,00
20/12/2017	000000478	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,500	21,00
20/12/2017	000000478	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	3,000	7,890	23,67
20/12/2017	000000479	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	1,000	8,950	8,95
27/12/2017	000000480	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	2,612	13,06
27/12/2017	000000492	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,250	1,25
27/12/2017	000000480	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,177	7,18
27/12/2017	000000488	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	0,980	0,98
27/12/2017	000000481	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,480	3,48
27/12/2017	000000480	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,480	3,48
27/12/2017	000000480	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,810	1,81
27/12/2017	000000480	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,003	3,00
27/12/2017	000000481	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,004	6,01
27/12/2017	000000480	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,500	10,50
27/12/2017	000000480	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	3,000	7,890	23,67
27/12/2017	000000492	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	1,000	55,000	55,00
29/12/2017	000000498	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,612	5,22
29/12/2017	000000498	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	5,400	5,40



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2017	000000498	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	1,978	1,98
29/12/2017	000000498	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	1,000	3,336	3,34
29/12/2017	000000498	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,480	6,96
29/12/2017	000000498	S / S	00001583 - LUVA MULTIUSO	UN	1,000	3,390	3,39
					144,000	-	1.084,19

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/12/2017	000000452	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,255	17,25
05/12/2017	000000458	S / S	00002157 - VENTILADOR COLUNA 40 CM	UN	1,000	219,000	219,00
05/12/2017	000000459	S / S	00002158 - SIBIPIRUMA	UN	5,000	100,000	500,00
08/12/2017	000000467	S / S	00001627 - GRAMA ESMERALDA IMPERIAL EM TAPETE	UN	33,000	15,000	495,00
11/12/2017	000000469	S / S	00000568 - GASOLINA ADTIVADA	L	185,918	3,780	702,77
13/12/2017	000000473	S / S	00000425 - FITA ISOLANTE	PCT	4,000	2,500	10,00
13/12/2017	000000473	S / S	00000427 - ARAME GALVONIZADO	UND	1,000	10,000	10,00
13/12/2017	000000473	S / S	00002159 - TELA 1,5X50	M	28,000	4,000	112,00
27/12/2017	000000487	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	23,900	23,90
28/12/2017	000000494	S / S	00000037 - ESTANTE DE AÇO	UN	3,000	890,000	2.670,00
28/12/2017	000000493	S / S	00000568 - GASOLINA ADTIVADA	L	143,770	3,780	543,45
29/12/2017	000000501	S / S	00000630 - CAMARA DE AR	UND	1,000	35,000	35,00
29/12/2017	000000501	S / S	00002026 - RETROVISOR	UND	1,000	30,000	30,00
					408,688	-	5.368,37

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/12/2017	000000496	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,000	2,00
					1,000	-	2,00

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2017	000000474	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
					2,000	-	1,44

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2017	000000500	S / S	00002113 - Etiqueta Pimaco 6281	CX	1,000	24,900	24,90
					1,000	-	24,90
					737,688	-	7.527,49